

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

stavba: **Budovanie technického vybavenia učební v Cirkevnej spojenej škole v Dolnom Kubíne**

elektroinštalácia

Dátum: 02/2017

Investor:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Materiál	Montáž
1	2	3	4	5	6	7

Elektromontáže

4 162,20 4 101,78

1	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	15,000	1,17		17,59
2	Rúrka FXP 32	ks	15,000	1,56	23,40	
3	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	68,000	0,96		65,42
4	Krabica univerzálna ASD70	ks	68,000	0,21	14,14	
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	83,000	0,85		70,14
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	1,16		34,71
7	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	68,000	8,64		587,52
8	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	59,000	6,87	405,33	
9	Zásuvka 24V	ks	9,000	6,07	54,63	
10	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 300 kg	KUS	3,000	33,80		101,40
11	Nástenná skriňa s dverami IP40, rozvádzač 36 modulový	ks	3,000	49,40	148,20	
12	Trojpólový vypínač 32A	ks	3,000	22,10	66,30	
13	Podpäťová cievka 230VAC	ks	3,000	21,19	63,57	
14	Zvodič prepätia B+C 4-pol	ks	3,000	152,10	456,30	
15	Prúdový chránič 40A/4/30mA	ks	4,000	58,20	232,80	
16	Jednopolový istič B 6A	ks	1,000	4,10	4,10	
17	Jednopolový istič B 16A	ks	27,000	4,29	115,83	
18	ZDROJ 230V/24V	ks	1,000	5,29	5,29	
19	STOP tlačítko na povrch	ks	3,000	110,00	330,00	
20	Realizácia rozvádzača + dozbrojenie rozvádzača RE	KUS	3,000	58,60		175,80
21	Trojpólový istič charakteristika B 25A	ks	3,000	25,85	77,55	
22	Montáž elinšt lišty 40x40	M	140,000	3,32		464,10
23	bezhalogenova lišta LHD 40x40	M	140,000	3,87	542,36	
24	Kábel uložený v lište na povrch do N2XH 5 x 6	m	140,000	4,16		582,40
25	Kábel silový medený N2XH-J 5x6	m	140,000	4,55	637,00	
26	Kábel uložený pevne pod omietkou alebo v podhlade N2XH-J 3 x 2,5	M	300,000	1,17		351,00
27	Kábel silový medený N2XH-J 3Cx02,5	m	300,000	1,38	413,40	
28	Kábel uložený pevne pod omietkou alebo v podhlade N2XH-J 3 x 1,5	M	40,000	1,50		60,00
29	Kábel silový medený N2XH-O 2x1,5	m	40,000	1,05	42,00	
30	Montáž elinšt lišty 100x100	M	50,000	5,60		280,00
31	inštalčný kanál 100x100	M	50,000	6,80	340,00	
32	Podružný materiál uchytty,sadra,pasky,hmoždinky,kotviaci material,sadra	%	3,000		190,00	
33	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					

34	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách	ks	6,000	7,56		45,33
35	Vysekávanie otvoru pre prístrojovú škatuľu fi 68	ks	68,000	8,98		610,64
36	Vysekávanie rýh do hl.30 mm a šír. do 70 mm	m	60,000	5,73		343,74
37	Hodinová zúčtovacia sadzba					
38	Revízie	hod	8,000	39,00		312,00

Celkom spolu € bez DPH

8 263,99